
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РЕГІОНАЛЬНА КОМІСІЯ
З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА 
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

майдан Свободи, 5, Держпром, 7 під’їзд, 8 поверх, м. Харків, 61022, телефон/факс 705-07-07; 705-02-24
E-mail: uchs_kteb@ukr.net

Протокол № 9
позачергового засідання регіональної комісії 

м. Харків 27 жовтня 2023 року

Головував: голова регіональної комісії, начальник Харківської обласної
військової адміністрації Олег СИНЄГУБОВ.

Присутні: члени регіональної комісії (за списком);
запрошені особи (за окремим списком).

Виключення житлових будинків, розташованих за адресами; місто 
Харків, вул* Свободи, 11/13, вул. Мироносицька, 32, вул. Мироносицька, 34, 
з переліку аварійно небезпечних об Актів, які підлягають демонтажу, 
ліквідації, схваленого рішенням регіональної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської області 
(протокол від 28,03.2023 №. 2).

СЛУХАЛИ:

Антона КОРОТОВСЬКИХ, директора Департаменту містобудування та 
архітектури Харківської обласної військової адміністрації, головного
архітектора області,

щодо виключення житлових будинків, розташованих за адресами: 
місто Харків, вул. Свободи, 11/13, вул. Мироносицька, 32, вул. Мироносицька, 
34, з переліку аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають демонтажу, 
ліквідації, схваленого рішенням регіональної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської області (протокол від 
28.03.2023 № 2).

За результатами обговорення, на виконання рішення Харківського 
окружного адміністративного суду від 25.03.2023 по справі № 520/14-833/23, на 
підставі листа виконавчого комітету Харківської міської ради від 18.08.2023 
№ 4436/0/90-23, за результатами опрацювання наданих Харківського міською

mailto:uchs_kteb@ukr.net


радою «Звіту про результати проведення обстеження технічного стану об’єкту 
«Аварійно-відновлювальні роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного 
житлового будинку по вул. Свободи, 11/13 в м. Харків», «Звіту про результати 
проведення обстеження технічного стану об’єкту «Аварійно-відновлювальні 
роботи (капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку літ. «А-5» 
по вул. Мироносицькій, 32 в м. Харків», «Звіту про результати проведення 
обстеження технічного стану об’єкту «Аварійно-відновлювальні роботи 
(капітальний ремонт) багатоквартирного житлового будинку по 
вул. Мироносицькій, 34 в м. Харків», ураховуючи лист Департаменту житлово- 
комунального господарства Харківської міської ради від 04.10.2023 
№ 5284/0/90-23, регіональна комісія ВИРІШИЛА:

1. Виключити об’єкти (житлові будинки), які розташовані за адресами: 
місто Харків, вул. Свободи, 11/13, вул. Мироносицька, 34, вул. Мироносицька, 
32, з переліку аварійно небезпечних об’єктів, які підлягають демонтажу, 
ліквідації, схваленого рішенням регіональної комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської області (протокол від 
28.03.2023 №2).

2. Виключити пункт 3 питання V протоколу регіональної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської області 
від 28.03.2023 №2.

Голова регіональної комісії з питань 
ТЕБ та НС Харківської області, 
начальник Харківської обласної 
військової адміністрації

Відповідальний секретар регіональної 
комісії з питань ТЕБ та НС 
Харківської області


